
Zarządzenie Nr  5/2018 

Wójta Gminy Wieliszew 

z dnia 02.01.2018r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert w otwartym  

konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej i sportu  

 

Na podstawie art. 15 ust 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2016 r. poz.1817 z późn. zm. ) oraz Uchwały NR 

XL/373/2017 Rady Gminy Wieliszew z dnia 15 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia 

rocznego programu współpracy Gminy Wieliszew z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2018 r. zarządzam  

co następuje: 

 

§ 1 
 

1. W celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2018 roku powołuje się Komisję Konkursową  

w składzie: 

1) Anna Choma – Sekretarz Gminy 

2) Tadeusz Szczygielski – Kierownik Referatu Sportu 

3) Weronika Dzięgielewska – Kierownik Referatu Informacji i Promocji Gminy 

4) Dorota Waliszewska – Inspektor w Referacie Budżetu i Finansów 

5) Marcin Szor – Referat Sportu 

 

2. Do kierowania pracami Komisji, o której mowa w ust.1, wyznacza się Kierownika Referatu Sportu 

– Tadeusza Szczygielskiego. 

 

§ 2 
 

Regulamin Komisji Konkursowej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Sportu– Tadeuszowi Szczygielskiemu.  

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

        Wójt Gminy Wieliszew 

                   Paweł Andrzej Kownacki 


